СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

19 февраля  2015 г.  № 3/3

О рассмотрении проекта благоустройства

сквера по адресу: улица Тимура Фрунзе

на территории муниципального округа

Хамовники

В соответствии с частью 1 статьи 9 Устава муниципального округа Хамовники, с

учетом решения постоянной   Комиссии по   градостроительному регулированию,

экологии и охране культурного наследия Совета депутатов (протокол от 17

февраля 2015 года),

Совет депутатов решил:

1. Проект благоустройства сквера по адресу: улица Тимура Фрунзе

между Комсомольским проспектом и Фрунзенской набережной. на территории

муниципального округа Хамовники рассмотрен .

2. Поддержать необходимость  осуществления  благоустройства   сквера

по адресу: улица Тимура Фрунзе между Комсомольским проспектом и

Фрунзенской набережной, при условии:

- сохранить парковку по  многочисленным просьбам жителей,

- восстановить газон и  провести озеленительные работы без изменения

фактических границ сквера.

3. Настоящее решение направить  в префектуру Центрального

административного округа  города Москвы, в управу района Хамовники.

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 5. Разместить настоящее решение на  сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru)  и опубликовать в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

  6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хамовники в городе Москве Д.Н.Башарова.

Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                            Д.Н.Башаров